Проект

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕМИКАРАКОРСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Семикаракорского

городского поселения от 14.11.2012 № 8
«Об утверждении  положения «О постоянных

комиссиях Собрания депутатов Семикаракорского

городского поселения»

         Принято

Собранием депутатов                         №                                        от         .2016 года
           Статья 1.

           Внести в решение Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения от 14.11.2012 № 8 «Об утверждении  положения «О постоянных комиссиях Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения» следующие изменения:
1) пункт 1 статьи 1 главы 3 дополнить подпунктом 10 следующего содержания:

«10) уведомления депутатов о получении подарка  в связи с протокольными и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением полномочий, в порядке установленном решением Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения.».
2) пункт 1 статьи 2 главы 3 дополнить подпунктом 12 следующего содержания:

«12) уведомления депутатов о возникновении личной заинтересованности при осуществлении полномочий, которая приводит или может привести к конфликту интересов, в порядке установленном решением Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения.».
          Статья 2. Вступление в силу настоящего решения

Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования на информационных стендах в здании Администрации Семикаракорского городского поселения и библиотеках, расположенных на территории Семикаракорского городского поселения.

Статья 3. Ответственность за исполнение настоящего решения

Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  комиссию по регламенту и местному самоуправлению  Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения (Метелёва Г.В.).

Глава Семикаракорского

          городского поселения                                                                                 А.Н. Черненко

          Председатель Собрания депутатов

          Семикаракорского городского поселения                                                    И.И. Есин
г. Семикаракорск

2016 г.  №